
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1601

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7999355 666296

Верешко Христина Михайлівна 52027025 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038607 Середня освіта 
(Математика)

171,291

2 7788633 666296

Воробій Анастасія Володимирівна 52027145 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156702 Середня освіта 
(Математика)

168,342

3 7362674 666296

Громіш Ірина Василівна 52037817 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257313 Середня освіта 
(Математика)

172,482

4 7597937 666296

Зима Ольга Вячеславівна 52010483 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246758 Середня освіта 
(Математика)

184,983

1



5 7528711 666296

Мілько-Бутовська Анастасія Георгіївна 51957258 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170245 Середня освіта 
(Математика)

189,249

6 7396079 666296

Мохналь Анастасія Іванівна 52035362 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076365 Середня освіта 
(Математика)

192,266

7 7368127 666296

Никитюк Тетяна Олександрівна 52087700 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170370 Середня освіта 
(Математика)

187,48

8 7211743 666296

Олексів Христина Богданівна 52033916 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171809 Середня освіта 
(Математика)

186,232

9 8042216 666296

Шрібак Валентина Михайлівна 52036911 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044667 Середня освіта 
(Математика)

189,457

10 8349579 666296

Янцюк Вікторія Василівна 51972700 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269409 Середня освіта 
(Математика)

191,811

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8421503 683007

Аноляк Софія Василівна 52027714 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140542 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

175,644

2 8160752 683007

Арендарчик Ольга Петрівна 52029209 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036286 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

192,047

3 7969757 683007

Байнуренов Віктор Сергійович 51829941 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153520 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

179,469

4 8263368 683007

Балаш Юлія Миронівна 52030636 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257089 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

182,902

3



5 8155561 683007

Булка Максим Павлович 52031901 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165667 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

177,18

6 7722527 683007

Воловик Віталій Вікторович 52035581 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105020 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

188,104

7 8067056 683007
Голінко Оксана Анатоліївна 16535647 PB 23.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008586 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

179,112

8 8202214 683007

Давидюк Максим Русланович 51986514 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288744 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

172,602

9 8188981 683007

Дмитрів Христина Мар`янівна 52026117 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251161 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

174,059

10 7213303 683007

Желізко Данило Володимирович 52034632 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342593 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

171,36

11 8379521 683007

Кордюк Дем`ян Романович 52034650 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342695 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

174,42

12 8364489 683007

Криска Сергій Володимирович 51908033 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267765 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

190,913

13 8229293 683007

Крисько Вікторія Богданівна 52035846 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021152 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

175,552

14 7531683 683007

Курилова Єва Святославівна 52032011 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367028 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

194,514

4



15 8291275 683007

Куць Соломія Юріївна 52032610 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325732 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

175,724

16 8341323 683007

Лозинський Сильвестр Маркіянович 52030866 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013833 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

191,33

17 7499807 683007

Манькевич Ростислав Олегович 51982333 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226764 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

182,59

18 8095120 683007

Парминська Євгенія Миколаївна 51834848 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152107 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

174,371

19 8004842 683007

Пенза Шер-Алі Джалолович 51820302 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225539 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

178,296

20 7295842 683007

Петров Євгеній Анатолійович 50938595 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0380498 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

174,787

21 7827399 683007

Понедільченко Ксенія Вячеславівна 51887167 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019868 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

188,208

22 7398171 683007

Продан Володимир Мар`янович 52031039 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225156 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

177,492

23 8303188 683007

Рябой Андрій Володимирович 52030588 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257722 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

177,174

24 7781985 683007

Чан Ян 52031201 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252756 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

196,948

5



25 8438044 683007

Чепурной Олександр Яношевич 52034241 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353435 Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

175,032

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7645717 683682

Бабенко Наталія Вячеславівна 51845094 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132752 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

162,823

2 7503136 683682

Белей Назар Анатолійович 51911438 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276172 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

179,053

3 8186809 683682

Ващинець Даніел Павлович 51779095 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338446 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

161,47

4 8380127 683682

Герасимович Богдан Андрійович 52030609 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257776 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,336

7



5 8029090 683682

Герявенко Денис Богданович 52031308 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252789 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

184,463

6 7692627 683682

Данилевич Софія Ростиславівна 52033423 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035057 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

182,902

7 7489103 683682

Добощук Олександр Михайлович 51792149 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241239 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

165,216

8 7250076 683682

Захара Мартин Андрійович 52030097 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261991 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

196,011

9 8083744 683682

Караман Маріанна Володимирівна 52039322 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036354 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

149,089

10 8305452 683682

Кіндрат Соломія Ігорівна 52003566 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294031 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,744

11 7898396 683682

Ковердан Леся Ярославівна 51911428 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276872 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

150,858

12 7669705 683682

Лісова Ірина Костянтинівна 52069649 MK 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193319 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

179,573

13 8425530 683682

Мельник Тетяна Петрівна 51978310 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164554 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,054

14 7361629 683682

Паримська Наталія Сергіївна 51953458 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280208 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

192,594

8



15 8266855 683682

Прокопчук Ілля Олегович 52030414 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081736 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

155,02

16 8052479 683682

Роса Назарій Андрійович 52082399 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143772 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

146,778

17 7930858 683682

Савалага Андріяна Андріївна 52038651 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048859 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

192,703

18 7170686 683682

Собчук Тетяна Олександрівна 51789897 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270679 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

168,025

19 7700915 683682

Стрілецька Христина Володимирівна 52075860 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298369 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

178,012

20 7809861 683682

Цап`як Владислав Зіновійович 51182466 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110049 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,14

21 8166171 683682

Шишкевич Марко Мар`янович 52030233 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017835 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

162,615

22 8040859 683682

Юца Софія Богданівна 52033338 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004314 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

169,793

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8438161 683008

Брик Антон Михайлович 52038614 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287464 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

167,076

2 7576195 683008

Гищин Василь Олегович 52036886 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049932 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

167,612

3 8261397 683008

Гордій Віталій Ігорович 51802923 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278400 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

167,608

4 8356286 683008

Залуцький Роман Олександрович 52028863 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121355 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

172,082

10



5 7970027 683008

Лойченко Ангеліна Романівна 51954718 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221627 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

175,932

6 7960869 683008

Морозова Тетяна Анатоліївна 51792023 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208510 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

162,823

7 7741214 683008

Назаревич Юлія Олегівна 52037921 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257949 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

167,192

8 8373788 683008

Сорока Назар Ростиславович 52030260 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148061 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

162,996

9 8276428 683008

Стрищак Василь Васильович 52032572 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325940 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

176,256

10 8017917 683008

Хабровська Олена Андріївна 52033944 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351889 Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

160,014

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8291230 707157

Веселовська Ольга Василівна 52026509 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044801 Статистичний аналіз 
даних

191,069

2 8388182 707157

Височин Єлизавета Олександрівна 52026340 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138123 Статистичний аналіз 
даних

185,191

3 8131171 707157

Вовк Ірина-Марія Юріївна 52003653 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292301 Статистичний аналіз 
даних

195,283

4 8352696 707157

Грохольський Богдан Петрович 52093445 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275981 Статистичний аналіз 
даних

169,689

12



5 8058309 707157

Данилова Христина Сергіївна 52030863 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013847 Статистичний аналіз 
даних

186,128

6 8264475 707157

Довганич Софія Олексіївна 52030611 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258090 Статистичний аналіз 
даних

181,966

7 8027356 707157

Дурицька Олена Вікторівна 52003625 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292950 Статистичний аналіз 
даних

182,174

8 8255034 707157

Єфремов Андрій Дмитрович 52034643 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296650 Статистичний аналіз 
даних

168,81

9 7456739 707157

Зіньків Галина Степанівна 52029038 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057109 Статистичний аналіз 
даних

198,93

10 7696863 707157

Каліцінська Олена Тарасівна 52033222 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146223 Статистичний аналіз 
даних

169,169

11 8033825 707157

Ковальчук Олег Андрійович 52003592 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291971 Статистичний аналіз 
даних

168,441

12 8309621 707157

Кухар Ігор Васильович 52030619 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257425 Статистичний аналіз 
даних

184,775

13 7406833 707157

Кухар Ольга Вікторівна 51976309 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255050 Статистичний аналіз 
даних

190,809

14 7170198 707157

Ласюта Марія Олегівна 52030256 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147992 Статистичний аналіз 
даних

194,139

13



15 7547365 707157

Марцишин Валерій Юрійович 52033424 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034931 Статистичний аналіз 
даних

200

16 8394275 707157

Музика Віта-Софія Вікторівна 52033740 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232657 Статистичний аналіз 
даних

197,26

17 8179725 707157

Надопта Орест Андрійович 52030221 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017574 Статистичний аналіз 
даних

167,817

18 8101904 707157

Олексієнко Юрій Юрійович 52087602 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165631 Статистичний аналіз 
даних

168,961

19 7213259 707157

Сідляр Петро Андрійович 52032790 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081735 Статистичний аналіз 
даних

200

20 8148608 707157

Урбан Андрій Романович 52030581 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257777 Статистичний аналіз 
даних

179,261

21 8198253 707157

Хамуляк Максим Богданович 52030085 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262489 Статистичний аналіз 
даних

180,822

22 8103928 707157

Харко Богдан Ігорович 52033388 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034637 Статистичний аналіз 
даних

192,162

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7604406 744551

Горбіль Іван-Домінік Іванович 51182456 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109571 Актуарна та 
фінансова 
математика

163,863

2 7700498 744551

Горда Станіслав Вікторович 51797100 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212887 Актуарна та 
фінансова 
математика

178,949

3 7338344 744551

Горішний Станіслав Миколайович 52036326 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057653 Актуарна та 
фінансова 
математика

182,486

4 8201779 744551

Москаль Андрій Ігорович 52032752 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081848 Актуарна та 
фінансова 
математика

156,366

15



5 7303563 744551

Оршуляк Софія Дмитрівна 52032160 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112167 Актуарна та 
фінансова 
математика

177,388

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1601

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8155574 690719

Бабич Владислав Володимирович 52033285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171985 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,562

2 8123222 690719

Гнатисько Роман Остапович 52030134 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074476 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

173,706

3 7192574 690719

Ліськевич Віталій Ростиславович 51911430 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276738 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

175,338

4 7777586 690719

Ліщишин Володимир Володимирович 52030393 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078295 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

184,11

17



5 8111337 690719

Матвіїв Андрій Віталійович 52038314 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010625 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

172,686

6 7529630 690719

Надточій Василь Олександрович 52083626 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309968 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

189,72

7 8223083 690719

Николишин Олександр Юрійович 52030535 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257598 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

172,89

8 8227334 690719

Перун Любомир Олегович 52033653 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177775 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

174,624

9 8216647 690719

Середюк Назар Іванович 51908016 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268733 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

174,114

10 8261958 690719

Сочинський Орест Романович 52034582 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088813 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

173,604

18


